ENERGÍA, S.L.U., i domiciliada en Quart de Poblet, c/ Pere el Cerimoniós núm. 2 A, en les 
condicions que figuren en la seua oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules 
administratives particulars i en el projecte, per un import total d’adjudicació de NOU-CENTS 
NORANTA-NOU MIL CENT NORANTA-UN EUROS AMB VEINTIUN CENTIMS (999.191,21 €) 
(IVA exclòs) i DOS-CENTS NOU MIL VUIT-CENTS TRENTA EUROS AMB QUINZE CENTIMS 
(209.830,15 €). 
A més oferta una reducció en el plaç d’execució de l’obra, devent executar-la en 7 mesos. 

TERCERO. – Consta en el expediente 2138906D la aprobación de las siguientes certificaciones 
de obra: 

CERTIFICACION FECHA ACUERDO IMPORTE (IVA INCLUIDO)